



PLANILHA DE MÉDIA



PLANILHA DE MÉDIA

ITEM	DESCRIÇÃO	QTDE	MALHARIA IMPERIAL		CELIA MALHARIA		R D A S COSTA		MALHARIA CLÉO		OPÇÃO MALHARIA		HERÊNIO		OLINDA BARROS		MÉDIA	
			valor unit.	valor total	valor unit.	valor total	valor unit.	valor total	valor unit.	valor total	valor unit.	valor total	valor unit.	valor total	valor unit.	valor total	valor unit.	valor total
1	RT DESETE COLETA: LON BRANCO E VERDE BRANCO, COM DETALHES AMARELO OURO NA FRENTE E FRANJA NAS OMBREIRAS. CALÇA: EM OXFORD, BRANCA COM 4 (QUATRO) BOLSOS.	173					239,00	41.347,00	100,00	17.300,00	260,00	44.980,00	260,00	44.980,00	288,00	49.824,00		
2	KEPE: VERDE COM DETALHES DOURADO E COM O BRASÃO DO MUNICÍPIO.	50					159,90	7.995,00	-	-	165,00	8.250,00	179,00	8.950,00	175,00	8.750,00	169,73	8.486,25
3	SAPATO: SAPATÊNIS COM A LOGOMARCA DA FCCM NA LATERAL.	55					129,90	7.144,50			140,00	7.700,00	128,50	7.067,50	132,50	7.287,50	132,73	7.299,88
4	CAMISETA BRANCA: MALHA PV COM A LOGOMARCA DA FCCM SUBLIMADA DO LADO ESQUERDO	173	25,00	4.325,00			35,00	6.055,00	16,00	2.768,00	36,00	6.228,00	37,00	6.401,00	36,00	6.228,00	30,83	5.334,17
5	CAMISETAS: MALHA PV, MANGA LONGA, COM A LOGOMARCA DA FCCM SUBLIMADA DO LADO	173	25,00	4.325,00			35,00	6.055,00	18,00	3.114,00	47,00	8.131,00	48,00	8.304,00	48,60	8.407,80	36,93	6.385,47
6	CAMISA UNIFORME MODELO POLO GOLÁ: GOLA POLO EM TECIDO SANFONADO. FECHAMENTO: SE MI-ABERTA COM FECHAMENTO ATRAVÉS DE 02 BOTÕES DE MASSA, TRANSPARENTES. Nº18. BOLSOS: BOLSO SUPERIOR LADO ESQUERDO. MANGA: MANGA CURTA. TECIDOS: MALHA PIQUE. COM A LOGO MARCA DA EMPRESA BORDADO NO BOLSO ITENS ANEXO: TAMANHO; (MASCULINO E FEMININO) PP, P. M.G. GG	240	40,00	9.600,00	28,00	6.720,00	45,00	10.800,00						0,00		0,00	37,67	9.040,00

7	CAMISA UNIFORME GOLA: GOLA CARECA COSTURADA EM TECIDO SANTONADO. BOLSOS: SEM BOLSOS. MANGA: MANGA CURTA/TRADICIONAL. TECIDO: MALHA FRIA 100% ALGODÃO. NAS CORES BRANCA GU COLORIDA. ESTAMPA, FRENTE E VERSO. CORES 4 (QUATRO CORES) LOGO MARCA DA FUNDAÇÃO PINTADA NA MANGA ESQUERDA OU NA PARTE SUPERIOR DO VERSO DA CAMISA. ARTE FORNECIDA PELA FCCM, ITENS ANEXO. TAMANHO: (MASCULINO E FEMININO) PP, P, M, G, GG	10000	25,00	250.000,00	18,00	180.000,00	35,00	350.000,00							0,00	0,00		26,00	260.000,00
	CALÇA UNIFORME COM 2 BOLSOS GRANDE (18X22) NAS LATERAIS TIPO CARGA COM AJUSTE AO ELÁSTICO ATRÁS E FECHAMENTO A FRENTE A ZIPER, (PASSADOR DE CINTO) CONFECCIONADA EM BRIN NA COR CAQUI, TAMANHO: (MASCULINO E FEMININO) PP, P, M, G, GG.	100	50,00	5.000,00	39,90	3.990,00	85,00	8.500,00							0,00	0,00		58,30	5.830,00
8																			342.065,96

responsável pelo orçamentos

Francisca da Silva Brito

FRANCISCA DA SILVA BRITO
MATRICULA 817
CPF: 579.582.862-04

Adriano dos Prazeres Aguiar

